
КОРОСТИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцяті сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

ДЯ-СЬ.^ О ^ А - __  №

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, іншіих 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання йід 
11.1 1.2021 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів з балансу закладу дошкільної освіти №10 
Коростишівської міської ради, а саме:
- телевізор 8агшиг^, 2006 року, інвентарний номер - 101410032, балансова 
вартість -  110,00 грн.;
- баян «Полісся», 1977 року, інвентарний номер - 101410006, балансоіва 
вартість -  130,00 грн.;
- пральна машина, 2007 року; інвентарний номер - 101410036, балансоіва 
вартість -  1545,00 грн.;
- тістоміс, 2013 року, інвентарний номер - 101410043, балансова вартість-
8333.00 грн.;
- насос циркулярний, 2013 року, інвентарний номер - 101410030, балансова 
вартість -  498,00 грн.;
- шафа, 1992 року, інвентарний номер - 101610004, балансова вартість -
233.00 грн.;
- шафа, 1992 року, інвентарний номер - 101610005, балансова вартість -
225.00 грн.;
- БУИ плеєр-відеомагнітофон, 2006 року, інвентарний номер - 111310140, 
балансова вартість -  897,00 грн ;



- електром’ясорубка, 2008 року 
вартість -  666,67 грн.

2. Директору закладу дошкільної 
Бабській О.І. оформити списан 
матеріальних активів згідно чини
3. Контроль за виконанням дано 
питань бюджету та комунальної 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова

інвентарний номер -  111310083/1, балансова

і освіти №10 Коростишівської міської ради 
ня основних засобів, інших необоротних 
ого законодавства.
го рішення покласти па госгіїіну комісію з 

власності та застущндаайіДїсвадтр, голови

охай


